
VYSOKORYCHLOSTNÍ PECE 

Rozjeďte svůj byznys s rychlým občerstvením



Bleskově rychlé vaření pro rychlou obsluhu v rušných 
provozech:
pekařství - gastronomie - hotel - čerpací stanice - nemocnice

Zjednodušené operace pro zvládnutí velkých objemů bez 
kompromisů na úkor chuti

Všestranné možnosti vaření pro chutné pokrmy typu "vezmi a 
jdi"

Přesná regulace teploty a vlhkosti pro trvale chutné 
výsledky

Pokročilé bezpečnostní funkce zajišťují bezproblémové 
vaření

Energeticky účinný design podporuje udržitelnost a 
úsporu nákladů

Vysokorychlostní pece Prática
Posouváme stravovací služby na vyšší úroveň

www.montycon.cz



Vysokorychlostní pece Prática jsou ideální volbou pro váš koncept 
a obchod s potravinami, protože nabízejí rychlou dobu přípravy, 
která vám umožní servírovat lahodné občerstvení a pokrmy během 
okamžiku. Vaši zákazníci si zamilují pohodlí a chuť, díky čemuž se k 
vám budou rádi vracet.

Naše kuchařka obsahuje výběr receptů pečlivě navržených pro 
naše vysokorychlostní pece. Parametry vaření můžete přizpůsobit 
tak, abyste dosáhli požadované textury a chuti. Náš tým odborníků 
je vám k dispozici při vytváření a zdokonalování receptur pro 
dosažení výjimečných výsledků.

Obsluha našich vysokorychlostních pecí je snadná a umožní vám 
během chvilky připravit lahodné pochoutky. Po konfiguraci vašich 
osobních nastavení a receptů stačí v uživatelsky přívětivém 
rozhraní vybrat požadovaný recept a spustit proces pečení. Pec 
bezproblémově provede recept na základě stanovených nastavení, 
čímž zaručí konzistentní kvalitu a chuť.

Vysokorychlostní pece Prática jsou tu, aby v rekordním čase 
změnily váš koncept pokrmů, rozšířily vaši kulinářskou nabídku, 
maximalizovaly efektivitu a ohromily zákazníky. Připravte se 
posunout svůj provoz na zcela novou úroveň. Je čas popustit uzdu 
své kreativitě, předefinovat standardy a vytvořit lepší zážitek z 
jídla.



4 chlazené snídaňové sendviče:

1min20sek

Snídaňový sendvič
Křupavé pečivo, tavený sýr a chutné náplně vytvářejí 

lahodný pokrm. Tyto sendviče jsou rychlé, pohodlné a 

syté. Snižte množství odpadu jejich skladováním ve 

zmrazeném stavu nebo v chladu a využijte naše 

vysokorychlostní pece pro čerstvé sendviče připravené 

na míru.

www.montycon.cz

1min20sek



2 snídaňové burrito:Burrito
Tortilly se zahřívají a udržují si měkkou 

strukturu, zatímco náplně se zahřívají na 

uspokojivou teplotu. Díky efektivní době 

přípravy zvládnou naše chytré 

vysokorychlostní pece bez ventilace 

nepřetržitý provoz, čímž zajistí stálý přísun 

chutných burrito pro vaše hladové zákazníky.

0:30sek

0:30sek



4 chlazené vaječné kousky:
Vaječné kousky
Vajíčkové kousky, které jsou úžasnou kombinací 
nadýchaných vajec a slaných ingrediencí, jsou zdravou a 
rychlou volbou pro vaše zákazníky. Naše 
vysokorychlostní pece nabízejí všestranné možnosti 
přípravy vaječných kousků, ať už čerstvě uvařených, 
nebo ohřátých z chladničky. 

pro tip

použijte speciální příslušenství  pro 

vysokorychlostní pece.

www.montycon.cz

0:45sek



Chlazený 30cm sendvič:Sendviče
Ať už se jedná o klasický sýrový, italský nebo pikantní 

steakový sendvič, naše vysokorychlostní pece zaručují 

vynikající výsledky a konzistentní kvalitu. Přizpůsobte si 

každý sendvič k dokonalosti pomocí našich všestranných 

nastavení pecí, která vám umožní popustit uzdu vaší 

kreativitě a dodat sendviče přesně podle vašich 

představ.

0:40sek

0:40sek



Panini se šunkou a sýrem: 

Panini
Sýr se rozpustí, náplň se prohřeje a pečivo se dokonale 

opeče. Díky našim vysokorychlostním pecím si vaši 

zákazníci snadno a rychle pochutnají na lahodných 

opečených panini.

www.montycon.cz

0:40sek



Zmrazený plochý chleba ve stylu focaccia 
(nejprve je nutné rozmrazit):Ploché chlebíčky

Tenká a křupavá kůrka je opečená dozlatova, 

zatímco poleva je správně prohřátá. Ať už 

dáváte přednost tradičním nebo inovativním 

kombinacím, naše pece zajistí konzistentní a 

chutné výsledky.

1min40sek 1min40sek

00:45sek nebo 1:30min
dle zvoleného nastavení



2 sázená vajce:Sázená vejce
Smažení vajec ve vysokorychlostních pecích je pohodlné, 
konzistentní a zdravější. Ušetříte peníze i místo - není 
potřeba varná grilovací deska. Žádný olej, žádný zápach 
ze smažení. Přijměte časově úsporný a zdravější způsob 
vaření.

pro tip
použijte speciální příslušenství  pro 

vysokorychlostní pece.

www.montycon.cz

1min25sek

1min25sek



2 toasty:Toasty
Naše vysokorychlostní pece vynikají při opékání pečiva, 

ať už jde o samostatné toasty, nebo o součást lahodných 

sendvičů. Vychutnejte si dokonale opečené pečivo, které 

dodá vašim pokrmům lahodnou křupavost.

0:35sek

0:35sek



4 plně uvařené masové placky 
se sýrem a houskami:Hamburgery

Masové placky si můžete připravit předem 

a na požádání je ohřát, aby chutnaly stejně 

čerstvě jako v okamžiku přípravy. 

Vychutnejte si šťavnaté náplně a dokonale 

křupavé housky při každém soustu, a to vše 

díky naší přesné kontrole teploty. Dopřejte 

si pohodlí předpřípravy, aniž byste museli 

slevit z autentických chutí, které dělají tyto 

klasické oblíbené pokrmy skutečně 

výjimečnými. 

www.montycon.cz

1min30sek

1min30sek



2 hot dogy:Hot dogy
Připravte si tyto klasické oblíbené pokrmy předem a 

ohřejte je podle potřeby, aby bylo každé sousto co 

nejlahodnější a nejčerstvější. Přesná regulace teploty v 

našich pecích zajistí, že šťavnaté párky a měkké housky 

zůstanou dokonale teplé a připravené k podávání. 

Ohromte své zákazníky rychlým servisem a lahodnou 

chutí.

1min

1min



Zmrazený plátek pizzy:Pizza po plátcích
Ohřejte jeden plátek pizzy za pouhých 15 sekund nebo 

dokonce upečte jeden plátek ze zmrazeného těsta k 

dokonalosti za pouhých 50 sekund. 

Naše vysokorychlostní pece jsou neuvěřitelně všestranné a 

přizpůsobitelné, což vám umožní vyhovět různým 

preferencím a potřebám. Každý podávaný kousek pizzy 

bude lahodným požitkem a vaši zákazníci budou mít chuť 

na další.

www.montycon.cz

0:50sek



Mražená malá pizza 
o velikosti 15cm:Malá pizza 15cm

FIT Express připraví malou pizzu ze zmrazeného 

materiálu za pouhou 1 minutu a 45 sekund. Naše 

vysokorychlostní pece dokáží připravit různé druhy 

pizzové náplně, což umožňuje vašemu provozu 

přizpůsobit a splnit jedinečné preference vašeho 

menu.

1min45sek

1min45sek



Pizza z čerstvého těsta 
o průměru 40 cm:

Celá pizza
Forza STi dokáže bezchybně upéct 40 cm pizzu z 

čerstvého těsta za pouhé 3 minuty, zatímco FIT Express 

zvládne 30 cm pizzu ze zmrazeného těsta za pouhé 2 

minuty. Naše vysokorychlostní pece dokáží vyhovět 

různým druhům náplním pizzy, což vašemu provozu 

umožní přizpůsobit se a vyhovět jedinečným 

preferencím vašeho menu.

www.montycon.cz

1min30sek



Grilovaný losos:Čerstvé ryby
Někdy zákazníci potřebují víc než jen 

svačinu - potřebují výživné jídlo. Naše 

vysokorychlostní pece to umožňují. 

Díky přesnému pečení si ryby zachovají 

svou chuť a vlhkost a zároveň získají 

křupavý povrch. Ať už se jedná o 

lososa, tresku nebo jiné mořské plody, 

naše pece trvale dosahují výjimečných 

výsledků.

1min

1min



Dokončení plně upečených vepřových žeber:Vepřová žebra
Naše chytré vysokorychlostní pece 

bez ventilace přinesou vašim 

zákazníkům grilovanou chuť. 

Díky přesné regulaci teploty je maso 

dokonale propečené, křehké a 

šťavnaté, přičemž si zachovává svou 

přirozenou chuť.

www.montycon.cz

00:30sek nebo 1min
dle zvoleného nastavení

00:30sek nebo 1min
dle zvoleného nastavení



Grilovaná zelenina:Grilovaná 
zelenina
Díky efektivnímu vaření si zelenina 

zachová svou přirozenou chuť, 

strukturu a živiny. Naše pece zajistí, že 

každý zeleninový pokrm bude dokonale 

upečený, od pečené kořenové zeleniny 

až po grilovaný chřest, a nabídnou tak 

vašim zákazníkům zdravou a chutnou 

volbu.

00:30sek nebo 1min
dle zvoleného nastavení

00:30sek nebo 1min
dle zvoleného nastavení



8 předvařených kuřecích křídélek:Kuřecí křidélka
Naše vysokorychlostní pece promění 10 

zmrazených křidélek v lahodnou a k jídlu 

připravenou dokonalost za pouhých 3:30 min. 

Rozlučte se s dlouhým čekáním a přivítejte 

křupavá, křehká a chutí nabitá křidélka, ke 

kterým se vaši zákazníci budou rádi vracet. 

A to nejlepší? Není potřeba žádný olej, takže je 

to zdravější varianta, na které si pochutná 

každý.

www.montycon.cz

00:30sek nebo 2:15min
dle zvoleného nastavení

00:30sek nebo 2:15min
dle zvoleného nastavení



400g porce předvařených kuřecích 
stripsů:Kuřecí stripsy

V našich vysokorychlostních pecích jsou 

zmrazené kuřecí stripsy během několika minut 

dokonale propečené. Každý strips je na povrchu 

zlatavý a uvnitř šťavnatý, což přináší chuťový 

zážitek, kvůli kterému se k vám zákazníci budou 

vracet. Nejsou potřeba žádné oleje, takže jsou 

zdravější alternativou.

2min40sek

2min40sek



450 g mražených kuřecích nugetek: 

Kuřecí nugetky
Naše vysokorychlostní pece promění zmražené kuřecí 

nugetky v lahodný pokrm připravený k jídlu za méně než 

3 minuty. Už žádné dlouhé čekání zákazníků na křupavé, 

křehké a chutí nabité nugetky. A to nejlepší? 

Není potřeba žádný olej, takže je to zdravější varianta, 

kterou si může vychutnat každý.

www.montycon.cz

2min30 sek



Sýrová quesadilla:Quesadilla
Dopřejte svým zákazníkům dokonale opečené quesadilly 

s perfektní rovnováhou křupavé a měkké struktury. Tato 

přizpůsobitelná kulinářská mistrovská díla, od taveného 

sýra až po šťavnaté kuřecí nebo hovězí maso, obohacená 

o různé druhy koření, jsou oblíbenou volbou. Už žádné

dlouhé čekání, podávejte rychlé a uspokojivé quesadilly.

1º

0:35sek



8 kuřecích tacos:
Tacos
Nabídněte svým zákazníkům rychlé a syté tacos, které 

jsou ideální na svačinu nebo i na oběd. Naše 

vysokorychlostní pece připraví tyto chutné pochoutky 

během chvilky. Vychutnejte si chutě pečeného masa, 

čerstvých příloh a teplých tortil, které vašim zákazníkům 

dodají energii na celý den. 

www.montycon.cz

1min



8 chlazených taquitos:Taquitos
Připravte si chutné taquitos předem a na 

požádání je ohřejte. Budou chutnat, jako by byly 

právě připravené - náplně zůstanou šťavnaté a 

tortilly dokonale křupavé. Dopřejte si pohodlí 

předpřípravy a zároveň autentickou chuť 

každého sousta této mexické klasiky.

1min30sek

1min30sek



Nachos:Nachos

Díky přesnému nastavení ohřevu naše vysokorychlostní 

pece vynikají při rozpouštění sýra, ohřívání polev a 

udržování křupavosti tortillových chipsů. Každé sousto 

našich lahodných nachos nabízí dokonalou kombinaci 

chutí a textur.

www.montycon.cz

1min

1min



12ks sušenek:Sušenky
S našimi vysokorychlostními pecemi 

snadno upečete várku dokonalých 

sušenek. Jednoduše vložte těsto na 

plech a sledujte, jak se několik kusů 

lahodných sušenek dokonale upeče. 

Vychutnejte si vůni čerstvě upečených 

sušenek, která naplní vzduch a bude 

lákat zákazníky svou neodolatelnou vůní. 

4min nebo 5min
dle zvoleného nastavení



2 čokoládové croissanty:Pečivo
Čerstvě ohřáté pečivo. Naše vysokorychlostní pece 

účinně ohřívají chlazené pečivo a zajišťují rychlé a 

čerstvé podávání. Vaši zákazníci si vychutnají lákavou 

vůni a lahodnou chuť těchto vynikajících pochoutek. 

www.montycon.cz

0:35sek

0:35sek



6 zmrazených lívanců:Lívance
Naše vysokorychlostní pece promění zmrazené lívance v 

teplé a nadýchané pochoutky. Vaši zákazníci si 

vychutnají příjemnou vůni a lahodnou chuť, když se 

každý lívanec dokonale upeče. Rychlé a efektivní, tyto 

lívance jsou výhodná volba.

0:30sek

0:35sek



4 zmrazené vafle:Vafle
Tyto vafle jsou rychlé a představují chutnou variantu 

syté snídaně. Využijte naše vysokorychlostní pece k 

efektivnímu ohřevu a oživení zmrazených vaflí a 

obsluhujte své zákazníky rychle a efektivně. Vylepšete 

svůj jídelní lístek těmito lákavými pochoutkami a 

minimalizujte odpad tím, že je skladujete zmrazené, 

dokud nejsou potřeba k podávání.

www.montycon.cz

0:30sek

0:35sek



V L E Z E  S E  K A M K O L I V

FIT EXPRESS BLACK

FIT EXPRESS ORANGE

FIT EXPRESS SILVER

v černém provedení ve stříbrném provedení

v oranžovém provedení



SE SNADNO ODNÍMATELNÝM 
KATALYZÁTOREM.

C E R T I F I K O V A N Ý  SY S T É M  BE Z  VE N T I L A C E

• Větší komora, menší plocha: vejde se na desku o šířce

38,61 cm a připraví pizzu o průměru 30 cm.

• Uživatelské rozhraní: barevný dotykový displej. Funkce

přetahování ikon.

• IOK: Vytvářejte, upravujte a organizujte skupiny, recepty a

kompletní menu přímo v peci nebo z počítače pomocí Wi-Fi

nebo USB disku a odešlete je do všech připojených pecí.

• Vícejazyčný systém: portugalština, angličtina, španělština,

francouzština, němčina, polština, ruština, mandarínština,

řečtina.
• Systém bez ventilace: bez použití digestoře.

• Odnímatelný katalyzátor umožňuje obsluze provádět

čištění bez nutnosti servisního zásahu.

• Záruka konzistentních výsledků: díky přesnému ovládání,

rovnoměrnému rozložení tepla, rychlému vaření,

vestavěným senzorům a možnostem přizpůsobení zajišťuje

rovnoměrné a efektivní vaření pro spolehlivé výsledky.

• Při programování receptů v peci můžete nezávisle

nastavovat výkon mikrovln, teplotu a přiváděný vzduch.

• Bez bočních větracích otvorů, což umožňuje nulový boční
odstup.

• Elegantní a intuitivní: Možnost uložení až 1024 receptů s

vlastními kroky, nastaveními, ikonami nebo fotografiemi.

• Teploty do 280 °C: Konvekční technologie s proudícím

vzduchem v kombinaci s mikrovlnami umožňuje uživatelům

připravit jídlo rychleji než při použití tradičních postupů.

• Tepelná izolace: zabraňuje zahřívání okolí a udržuje povrch

chladný na dotek.

1. Magnetron
2. Impedanční topné těleso
3. Míchací zařízení
4. Zavedený vzduch
5. Katalyzátor
6. Motor dmýchadla

1

2 3

46

5

www.montycon.cz



Forza STi Double StackedForza STi*

*nohy se prodávají zvlášť
Stohovatelné provedení



SE SNADNO ODNÍMATELNÝM 
KATALYZÁTOREM.

C E R T I F I K O V A N Ý  SY S T É M  BE Z  VE N T I L A C E

• Záruka konzistentních výsledků: díky přesnému ovládání,

rovnoměrnému rozložení tepla, rychlému vaření,

vestavěným senzorům a možnostem přizpůsobení zajišťuje

rovnoměrné a efektivní vaření pro spolehlivé výsledky.

• Pizzy do 40 cm: z čerstvého nebo částečně pečeného

těsta, s tenkou nebo silnou kůrkou.

• Možnost stohování: lze stohovat až dvě pece.

• každá komora má vlastní nezávislé ovládání, které

umožňuje individuální nastavení teploty až do 330 °C.

•  Elegantní a intuitivní: Možnost uložení až 1024 receptů s 

vlastními kroky, nastaveními, ikonami nebo fotografiemi.

• Uživatelské rozhraní: barevný dotykový displej. Funkce

přetahování ikon.

• Vícejazyčný systém: portugalština, angličtina, španělština,

francouzština, němčina, polština, ruština, mandarínština,

řečtina.

• IOK: Vytvářejte, upravujte a organizujte skupiny, recepty

a kompletní menu přímo v peci nebo z počítače pomocí Wi-

Fi nebo USB disku a odešlete je do všech připojených pecí.

• Systém bez ventilace: bez použití digestoře.

• Odnímatelný katalyzátor umožňuje obsluze provádět

čištění bez nutnosti servisního zásahu.

• Tepelná izolace: zabraňuje zahřívání okolí a udržuje

povrch chladný na dotek.

1. Motor dmýchadla
2. Impedanční topné těleso
3. Zavedený vzduch
4. Infračervené topné těleso
5. Katalyzátor

www.montycon.cz



COPA EXPRESS
BLACK

COPA EXPRESS
ORANGE

COPA EXPRESS
SILVER

oranžová černá stříbrná



SE SNADNO ODNÍMATELNÝM 
KATALYZÁTOREM.

C E R T I F I K O V A N Ý  SY S T É M  BE Z  VE N T I L A C E

• Dotykový displej s intuitivním a vícejazyčným softwarem, který
usnadňuje nastavení, ovládání a vytváření receptů.
• Možnost načítání dat přes USB pro potřeby programování a
sdílení nastavení mezi pecemi.
• Technologie s filtrem a katalyzátorem umožňuje provoz pece v
jakémkoli vnitřním prostoru bez použití digestoře.
• Snadný přístup k odnímatelnému katalyzátoru, pro snadné
čištění a údržbu koncovým uživatelem.
• Manuální režim vaření umožňuje rychlou a intuitivní přípravu
neočekávaných položek menu.
• Infračervené spodní topné těleso s nezávislou regulací teploty.

• Spodní filtr lze snadno vyjmout pro čištění a údržbu.

• Obsahuje funkci denního čištění, která ochladí pec na
bezpečnou teplotu a zobrazí video s doporučenými kroky čištění.

• Boční větrací otvory , boční odstup 2,5 cm.

• Až 1024 receptů s 8 kroky v 16 skupinách.

• Nastavitelná teplota od 30°C do 280°C.

• Lze použít běžné velikosti pánví včetně 1/2 GN a 1/4 plechy.

1. Magnetron
2. Impedanční topné těleso
3. Míchací zařízení
4. Zavedený vzduch
5. Infračervené topné těleso
6. Katalyzátor
7. Motor dmýchadla

1

3

4

56

2

7

www.montycon.cz



SNADNÉ OVLÁDÁNÍ



SE SNADNO ODNÍMATELNÝM 
KATALYZÁTOREM.

C E R T I F I K O V A N Ý  SY S T É M  BE Z  VE N T I L A C E

• Dotykový displej s intuitivním a vícejazyčným softwarem,
který usnadňuje nastavení, ovládání a vytváření receptů.
• Možnost načítání dat přes USB pro potřeby
programování a sdílení nastavení mezi pecemi.
• Technologie s filtrem a katalyzátorem umožňuje provoz
pece v jakémkoli vnitřním prostoru bez použití digestoře.
• Snadný přístup k odnímatelnému katalyzátoru, pro
snadné čištění a údržbu koncovým uživatelem.
• Manuální režim vaření umožňuje rychlou a intuitivní
přípravu neočekávaných položek menu.
• Infračervené spodní topné těleso s nezávislou regulací
teploty.

• Spodní filtr lze snadno vyjmout pro čištění a údržbu.
• Obsahuje funkci denního čištění, která ochladí pec na
bezpečnou teplotu a zobrazí video s doporučenými kroky
čištění.
• Bez bočních větracích otvorů, což umožňuje nulový boční
odstup.
• Až 1024 receptů s 8 kroky v 16 skupinách.
• Nastavitelná teplota od 30°C do 280°C.
• Vnější povrch, chladný na dotek.

1. Motor dmýchadla
2. Impedanční topné těleso
3. Zavedený vzduch
4. Infračervené topné těleso
5. Katalyzátor
6. Magnetrony

www.montycon.cz



Inteligentní vysokorychlostní pece Prática bez ventilace jsou speciálně navrženy tak, aby 
zefektivnily váš provoz. Díky praktické funkci distribuce receptů můžete snadno vytvářet 
recepty na jednom přístroji a bez problémů je přenášet do všech připojených pecí buď 

pomocí USB disku, nebo Wi-Fi. Tato časově úsporná funkce zajišťuje konzistenci a 
jednotnost ve všech vašich provozech, což vám umožní udržet nejvyšší standard 

kulinářské dokonalosti a zároveň maximalizovat produktivitu.



Všechny naše modely s dotykovou obrazovkou jsou nyní vybaveny  technologií IOK: Forza STi, FIT, Rocket a 

Copa Express.

Pomocí technologie IOK můžete snadno sledovat své pece a přistupovat k nim na dálku z různých zařízení, 

jako PC, MAC, mobilní telefony a tablety, bez ohledu na to, kde se nacházíte.

Správa všech pecí a menu z jednoho místa.

Vytvářejte, upravujte a organizujte skupiny, recepty a kompletní menu přímo v peci nebo z počítače a 

plynule je odesílejte do všech připojených pecí.

Ikony receptů si můžete přizpůsobit přidáním fotografií vlastních pokrmů.

Technologie IOK zajišťuje konzistentní programování receptů, takže vaše menu a recepty budou od 

začátku do konce působit jednotně.

Získejte nejnovější aktualizace funkcí IOK, rozhraní a konfigurace displeje pro své pece bez ohledu na to, 

kde se nacházejí.

Získejte přístup k exkluzivním kuchařkám s návrhy receptů, které pečlivě připravili šéfkuchaři společnosti 

Prática.

Získejte zákaznickou podporu pohodlně přes platformu IOK prostřednictvím chatu.

www.montycon.cz



váš prodejce v ČR a SK

Prv:iTIC/J 
VYSOKORYCHLOSTNÍ PECE 

annemarie.zander
Hervorheben

annemarie.zander
Hervorheben

annemarie.zander
Hervorheben

annemarie.zander
Rechteck

annemarie.zander
Rechteck

annemarie.zander
Rechteck




